

Arrêté n°1038/MINEF/CAB du 11 novembre 2020 portant nomination de Sous-directeurs au Ministère des Eaux et Forêts

## LE MINISTRE DES EAUX ET FORÊTS,

Vu la Constitution;

Vu la loi n°92-570 du 11 septembre 1992 portant Statut Général de la Fonction Publique ;

Vu le décret n°81-642 du 05 août 1981 modifiant le décret n°63-163 du 11 avril 1963 portant institution d'une indemnité représentative des frais en faveur des fonctionnaires et agents occupant certains emplois;

Vu le décret n°93-607 du 02 juillet 1993 portant modalités communes d'application du Statut Général de la Fonction Publique ;

Vu le décret n°98-740 du 22 décembre 1998 fixant les grades minima d'accès à certains emplois de l'Etat ;

Vu le décret n°2018-36 du 17 janvier 2018 portant organisation du Ministère des Eaux et Forêts ;

Vu le décret n°2019-726 du 04 septembre 2019 portant nomination des Membres du Gouvernement, tel que modifié par les décrets n°2020-456 du 13 mai 2020, n°2020-600 du 03 août 2020 et n°2020-601 du 03 août 2020 ;

Vu le décret n°2020-584 du 30 juillet 2020 portant nomination du Premier Ministre, Chef du Gouvernement, Ministre de la Défense ;

Vu le décret n°2020-688 du 23 septembre 2020 portant attributions des Membres du Gouvernement ;

Considérant les nécessités de service,

## ARRETE:

Article 1 : Les personnes ci-après désignées, sont nommées Sous-directeurs au Ministère des Eaux et Forêts.

N°	Nom et Prénoms	Matricule	Emploi / Grade	Poste
01	SOMBAULT Yapi Jean-Claude	323 706 H	Ingénieur des Eaux et Forêts A4	Sous-directeur du Contentieux à la Direction des Affaires Juridiques et du Contentieux
02	ABROH Baka Jean-Jacques Bertrand	421 228 U	Ingénieur des Eaux et Forêts A4	Sous-directeur de la Planification et de la Mobilisation des Ressources à la Direction des Etudes, de la Planification et de l'Evaluation

03	TOURE Aboubakar	352 355 M	Ingénieur des Eaux et Forêts A4	Sous-directeur de la Chasse, de la Protection de la Faune et des Zones Humides à la Direction de la Faune et des Ressources Cynégétiques
04	KOUAKOU Konan Jean-Marie	460 455 B	Attaché de Recherche A4	Sous-directeur de l'Evaluation à la Direction de l'Evaluation du Patrimoine Hydraulique
05	KOUASSI Kouamé Auguste	397 311 X	Hydrologue A5	Sous-directeur de la Mobilisation et du Patrimoine Hydraulique à la Direction de l'Evaluation du Patrimoine Hydraulique
06	TRA BI Trazié Rodrigue	306 953 G	Ingénieur des Eaux et Forêts A4	Sous-directeur de la Règlementation et du Contrôle à la Direction de la Protection et de l'Aménagement des Ressources en Eau
07	BROU Yao Benoit	348 855 P	Ingénieur Principal des Eaux et Forêts A5	Sous-directeur de l'Aménagement et de la Sécurisation des Ressources en Eau à la Direction de la Protection et de l'Aménagement des Ressources en Eau

Article 2 : Les intéressés auront droit aux indemnités et avantages prévus par les textes réglementaires en vigueur.

Article 3 : Le présent arrêté qui prend effet à compter de la date de sa signature, sera publié au Journal Officiel de la République de Côte d'Ivoire.

Fait à Abidjan, le 11 novembre 2020

Alain-Richard DONWAHI

**Ampliations:** 

Toutes Directions/MINEF ---- 16 Contrôle Financier ----- 01 Direction de la Solde -----JORCI -----Intéressés -----Chrono -----